

Б. Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университети

БУЙРУК ПРИКАЗ

15.09.2022-ж №240

Жалал-Абад шаары

Сапат боюнча кеңештин курамын бекитүү жөнүндө

2022-2023-окуу жылына Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик университетинин факультеттеринин жана колледждеринин сапат боюнча кеңешине төмөнкү профессордук-окутуучулук курамы бекитилсин:

I Табигый-техникалык факультети		
1	Шамиев Ж.Б.	Табигый-техникалык факультетинин деканы, т.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Жээнбекова Б.	Табигый-илимий билим берүү кафедрасынын доценттин м.а., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жолдошева Т.	Табигый-илимий билим берүү кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Момунжанов С.	Ветеринардык медицина кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Ташиев З.	Электрэнергетика жана механика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Сатканкулова М.	Табигый-илимий билим берүү кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Көкөнова Айкерим	Г-1-20 тайпасынын студенти, комиссиянын мүчөсү;
II Экономика-юридикалык факультет		
1	Жамашева Гульбара	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Токоева Гульдана	Профессор Ш.М. Ниязалиев атындагы “Философия жана гуманитардык илимдер” кафедрасынын доценти, ф.и.д., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Мамыраниева Айнагүл	Экономика, эсеп жана каржы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Кулушев Нурманбет	Жарандык укук жана адвокатура кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Сусунбаев Таалай	Кылмыш-жаза укуктук дисциплиналар кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Торобекова Бегайым	Юк-1-21 тайпасынын студенти, факультеттин жаштар комитетинин төрайымы, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
III Медицина факультети		
1	Астанов Шавкатбек Моминжанович	Медицина факультетинин Илимий иштери жана эл аралык байланыштар боюнча декандын орун басары, госпиталдык терапия кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Калаева Гулум Садыбакасовна	Медицина факультетинин окуу методикалык кеңештин төрайымы, Морфологиялык дисциплиналар жана коомдук саламаттыкты сактоо кафедрасынын улук окутуучусу,

		факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Акимов Манас	Медицина факультетинин тарбия иштери боюнча декандын орун басары, Анатомия жана физиология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Абдул Мажид Фаррух	Медицина факультетинин маданият жана эстетика борборунун жетекчиси, травматология жана хирургия кафедрасыны окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Бечелова Айгуль Тыныбековна	Медицина факультетинин Фармацевтикалык технологиялар жана химия кафедрасыны улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Кхадка Рави Рошан	Медицина факультетинин Симуляциялык жана ОСКЭ борборунун жетекчиси, травматология жана хирургия кафедрасыны окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Бадал Кришна	Медицина факультетинин Клиникалык дисциплиналар боюнча декандын орун басары, акушерство жана педиатрия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Кавсар Тамал Ахмад	Медицина факультетинин Морфологиялык дисциплиналар боюнча ОСПЭ борборунун жетекчиси, анатомия физиология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Абубакар Сидики	Медицина факультетинин Фармацевтикалык технологиялар жана химия кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Ибайдуллаев Данияр	ЛДк-1-21 тайпасыны студенти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
IV	Э.Уметов атындагы педагогикалык факультети	
1	Ажыкулов Сапар	Башкаруунун автоматташтырылган системасы кафедрасынын башчысы, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Халматов Кудрат	Тарых кафедрасынын доценти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тиленчиев Юлдашбай	Дене тарбия жана спорт кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Шарапов Сардар	Жогорку математика жана математиканы окутуунун технологиясы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Осмоналиева Сабира	Педагогика жана психология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Төрөбекова Айжамал	Педагогика жана психология кафедрасынын окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
V	Филология факультети	
1	Шерипбаев А.	Филология факультетинин Кыргыз тили жана адабияты кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Сулайманова Т.	Филология факультетинин Орус филологиясы кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жумабекова Н.А.	Филология факультетинин Англис тили жана адабияты кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

4	Молдобаева Б.	Филология факультетинин Немец тили кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Акбуюков М.	Маданияттар аралык байланыш жана лингвистика кафедрасынын улук окутуучусу, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Жусупов Д.	РЯЛ-1-19 тайпасынын студенти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Жороева Г.	Ата-эне
VI	Таш-Көмүр инженердик-педагогикалык факультети	
1	Токтомамбетова Жамиля Сакибаевна	ТИПФнын окуу иштери боюнча декандын орун басары, п.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин төрайымы
2	Усупов М.У.	ТИПФнын «ЭЖИ» кафедрасынын башчысы, э.и.к., факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү
3	Жоробекова Т.	ТИПФнын ПД-1-20 тайпасынын студенти, факультеттин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү
VII	Медициналык колледжи	
1	Эгембердиева А.Д.	Медициналык колледждин директору, б.и.к., колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курстанбаев А.М.	Окуу иштери боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Дыйканов К.	Гуманитардык жана табигый-математика дисциплиналары ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Өзгөнова Т.	Дарылоо иши ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Жаркын кызы Айдана	Акушердик иш ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Авазова С.	Фармация ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Сатарова А.	Медициналык айым ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Усупбекова Айтегин	ФАРМ-1-21 тайпасынын студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Сайдазимова Б.	Гуманитардык жана табигый-математика дисциплиналары ПЦКсынын окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин катчысы;
VIII	Жалал-Абад колледжи	
1	Мамбетова Мирагул	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Омуралиева Мухабат	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Досова Чолпон	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Калмурзаева Асел	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Малабекова Сонунгул	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
6	Жолонбаева Бегимай	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
7	Алимбаева Гулмайрам	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
8	Козубаева Сабира	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
9	Кыргызбаева Айсулуу	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
10	Самиева Жыргал	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
11	Абдуманап кызы	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

	Дамира	
12	Сыдыков Улан	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
13	Исмаилов Бакыт	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
14	Жусупбекова Бурул	Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
15	Байкучукова Данагул	Иш берүүчү, Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
16	Султаналиева Махабат	Ата-эне, Жалал-Абад колледжинин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
17	Усенова Жибек	Жалал-Абад колледжинин АТк-2-21 тайпасынын студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
IX	Майлуу Суу колледжи	
1	Султанкулов Медетбек Дыйканбаевич	Майлуу-Суу колледжинин окуу иштери боюнча директордун орун басары, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрагасы;
2	Осумбеков Сайдымурат Сайтмаматович	Майлуу-Суу колледжинин бөлүм башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Тойчубекова Гулсада Жолчубековна	Майлуу-Суу колледжинин усулчусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Урустамова Авазкан Матраимовна	Майлуу-Суу колледжинин практика башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Абасбекова Г.	Майлуу-Суу колледжинин БАС-1-20 тайпасынын студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
X	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжи	
1	Мергенбаева Анара	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Курбанбекова Айзат Орозалиевна	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Жапарбек кызы Гулзат	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Торогелдиева Гулзат	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Сейталиев Бекнур	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
XI	Кара-Көл колледжи	
1	Аскарова Аида Орунбековна	Кара-Көл колледжинин директорунун окуу иштери боюнча орун басары, сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Досбаева Гулумкан Эгамкуловна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Шарапова Жылдыз Алымбаевна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
4	Кадырова Минавар Умаровна	Кара-Көл колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Кушубакова Айтурган	Кара-Көл колледжинин ПНК-1-20 тайпасынын студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
XII	Кочкор-Ата колледжи	
1	Джумабаева Э.А.	Кочкор-Ата колледжинин улук окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин төрайымы;
2	Кадыралиева В.А.	Кочкор-Ата колледжинин бөлүм башчысы, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
3	Эргешова Г.А	Кочкор-Ата колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

4	Кочкорова Р.	Кочкор-Ата колледжинин окутуучусу, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;
5	Курбанали кызы А.	Кочкор-Ата колледжинин студенти, колледждин сапат боюнча кеңешинин мүчөсү;

Негизи: Лицензиялоо, аккредитациялоо жана билим берүүнүн сапаты бөлүмүнүн башчысынын билдирүүсү, ОИ боюнча проректордун резолюциясы

ОИ боюнча проректор

А.П. Алибаев

Макулдашылды:

АРБУКБнын башчысы

А.Т. Акматова

Көчүрмөсү анык

